ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№671 от 13.07.2021 г.

О подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории: РСО-Алания, Моздокский район, севернее с. Сухотское и восточнее с. Малгобек, на землях сельскохозяйственного назначения, примыкающих к Малокабардинскому и Надтеречному каналу

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление ООО «БэллАгро», в лице генерального директора Калимбетовой О.О., вх. № 4315  от 30.06.2021г.,
[bookmark: _GoBack]постановляю:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью  «БэллАгро» подготовку документации по планировке территории – по проекту планировки территории и проекту межевания территории: РСО-Алания, Моздокский район, севернее с. Сухотское и восточнее с. Малгобек, на землях сельскохозяйственного назначения, примыкающих к Малокабардинскому и Надтеречному каналу, для строительства мелиоративной системы орошения, в части, касающейся территории муниципальных образований  Малгобекского сельского поселения Республики Северная Осетия-Алания, Сухотского сельского поселения Республики Северная Осетия-Алания.
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети интернет в течение трех с дней с даты издания настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на отдел по земельным вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Глава Администрации								    О. Яровой

Исп. Г. Федина, тел.: 3-48-72